
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Głogowskiego uchwalonego uchwałą Nr XXII/187/2008 z dnia 
30 października 2008 r.

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Głogowskiego uchwalonym uchwałą Nr XXII/187/2008 z dnia 30 października 
2008 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2009 r. Nr 2, poz. 36) zmienionym uchwałą Nr XXVIII/240/2009 Rady Powiatu 
Głogowskiego z dnia 10 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2009 r. Nr 33, poz. 741); uchwałą Nr 
XXXVI/326/2009 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2009 r. Nr 
222 poz. 4278); uchwałą Nr IV/30/2011 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2011 r. Nr 38, poz. 479); uchwałą Nr XV/125/2012 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 9 lutego 
2012 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 829); uchwałą Nr XXV/192/2012 Rady Powiatu Głogowskiego 
z dnia 28 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 159); uchwałą Nr XXXII/249/2013 Rady 
Powiatu Głogowskiego z dnia 26 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 5125); uchwałą Nr 
XXXV/265/2013 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 18 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 
28) oraz uchwałą Nr XXXIX/296/2014 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 12 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2014 r. poz. 2815) wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Głogowskiego – 
Wykaz jednostek organizacyjnych, w którym pkt 13 otrzymuje brzmienie: „13) Dom Pomocy Społecznej 
„Magnolia” w Głogowie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego:
R. Rokaszewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 672


		2015-02-23T11:14:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




